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HaumenoBanue toBapa: XoqoawiabHas ropka Eqta BIIB C 0,94-3,18 (Alt 1350 1) (Eqta.RAL 3002)

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gorki-kholodilnye/kholodilnaya-gorka-eqta-vpv-s-0-94-3-
18-alt-1350-d-eqta-ral-3002
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Onucanue

¢ XonomuneHast ropka Eqta BIIB C 0,94-3,18 (Alt 1350 1) obopmnenue (Eqta.

¢ RAL 3002) pa3paborana assi MarasuHoB popmara caMo0oOCITy>KMBaHHUSL.

® [Ipeana3Hadyena AJisi AEMOHCTPAIIMH U IPOIAXKH MTPOAYKTOB FaCTPOHOMUYECKON M KOHJAUTEPCKOM
IPYMIIBIL.

® IIpucTteHHas ropka UMeeT 3PrOHOMUYHYI0 KOHCTPYKIHUIO C TAHOPAMHBIMA OOKOBHUHAMU,
BBINOJIHEHHYIO B COBPEMEHHOM JM3aiiHe C SPKUMU KPaCHBIMU BCTaBKAMHU.

® IIporpeccuBHas cucTeMa OXJIAXACHUSA TapAaHTUPYET CTAOMIIBHOCTh BBICTABIEHHBIX TEMIEPATYD.

¢ K npeumyiiecTBaM MOAEIN MOKHO OTHECTH: Y100HO paclioyIOKEHHbIE MOJIKH; TIOMUHECLEHTHAs
MOJICBETKA MO/ICBEYMBAET BCIO BBIKJIA/IKY; OXJIAXK/IEHHE BEHTHIIATOPAMHU (IMHAMHUYECKOE); BO3LyILIHAS
3aBeca MpeloTBpallaeT MnonajaHue TEMIOro Bo3ayxa; padoune napaMeTpbl IporpaMMHUpYIOTCS
MHUKPOIPOILIECCOPOM; BCTPOCHHOE XJ1afioo0ecrieueHrne — KoMIipeccop Aspera; aBToMaTudecKast
cucTeMa pa3MopakuBaHus; 4 MoK + 0a30Bast MOBEPXHOCTH INTyOnHON S580MM; Mpou3BOUTEIEM

npeajiaracTcs MHOXCECTBO OHHHﬁ.
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Paboune Temneparypsl
Crpana

Twun ropku

Tun arperara
Hanpsoxenue

Tum oxnaxxaeHus
[TonceeTka

IImomanp Sxcno3umun
I'myOuHa BBIKIAIKH
[ToTpebnsemas 3MeKTPOIHEPT U
BricoTa B ynakoBke
JlnvHa B yrakoBKe
[IInprHa B ynakoBke
BricoTa, MM

JnuHa, MM

[upuna, MM

MomtHOCTE, KBT

1..+10°C

Poccus
lacrponomuyeckas
BceTrpoennsbii
220B
Juuamuueckoe (Bentunupyemoe)
eCTh

3.18 M2

580 mm

24.22 xkBT1/cyTkmn
2160 mm

1480 Mmm

995 mm

2000 mm

1350 Mmm

817 mm

1.348 kBt

Nudopmariyist HOCUT CIipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myonuuHon odeproit, onpeaensiemoit cr. 437 'K

P®. YOoeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI M HAJIMUKE 1O TeIEPOHY Yy Balllero MEHEKepa.



